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کازرون
 برگزاری نمایشگاه ادبی در

 دبیرستان یزدانی
دبیرستان   ذوق  خوش  و   خلاق  آموزان  دانش  توسط  ادبی  نمایشگاه 
یزدانی به مدت چند روز در این مکان برگزار گردید که با  استقبال 
خوبی مواجه شد و مورد بازدید مدارس،والدین  ومسئولین اداره آموزش 

و پرورش قرار گر فت.
صفحات  الکترونیکی  کرد:پیشرفتهای  عنوان  دبیرستان  مدیر  فرجی 

دیجیتالی کتاب انجام شده و همچنان پایدارخواهد ماند.
با کتابهای  آموزان  دانش  بیشتر  نمایشگاه،آشنایی  برگزاری  از  هدف 
شاعران گذشته وحال و همچنین ایجاد شور و نشاط در محیط مدرسه و 
افزایش مطالعه کتابهای شاعران و زندگینامه آنان می باشد. از آنجا که 
ادبیات هر جامعه، نماد فرهنگ، تمدن و زبان گویای تحولات اجتماعی 
است، برگزاری آن می تواند پیامهای جامعه و فرهنگ آن را درونی 
ارزش های یک جامعه آشنا سازد؛  نمادها و  انواع  با  را  ونسل جدید 
همچنین می تواند سد محکمی در برابر نفوذ فرهنگی،سلطه فرهنگی و 
ارزشهای مبتذل باشد و به دنبال آن استقلال فرهنگی و اصالت جامعه 

را به ارمغان بیاورد.

برگزاری افتتاحیه دبستان صدرالسادات 
کازرون

دخترانه  دبستان  افتتاحیه  مراسم  خسروی:  طیبه   / شهرستان  سرویس 
مراسم  دراین  شد.  برگزار  مسئولین  پررنگ  حضور  با  صدرالسادات 
استانداری  صنایع  توسعه  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  رضایی 
عباسی  الاسلام شریفی،  ملکی شهردار، حجت  فرماندار،  فارس،گرامی 
تیوان  رئیس آموزش و پرورش، جاویدی مسئول آموزش راهنمایی، 
مسئول آموزش ابتدایی، سردآزاد ازاعضای شورای شهر، اعضای انجمن 
و اولیای دبیرستان، والدین، کارکنان موسسه و تعدادی از دانش آموزان 

حضور داشتند.

در این مراسم ابتدا بیوگرافی این مدرسه و صاحب نامش، سیدمحمدرضا 
ارائه گردید.  توسط جاویدی  به صدرالسادات  ملقب  سلامی کازرونی 
مدرسه 12 کلاسه صدرالسادات با پیمانکاری شرکت فرهادپی بوشهر 
اعتبار  با  پروژه  شد.این  افتتاح  دیروز  جلالی  شهرام  مدیریت  با  و 
8/000/000/000 ریال از سال 91 شروع به کار کرده بود که شامل 
ساختمان اصلی 1100 متر مربع، سرایداری 85 متر، محوطه سازی 1200 
متر، سرویس بهداشتی 45 متر، آبخوری 30 متر، اتاق تاسیسات 28 متر 
که کل احداث ساختمان 1288 متر می و دیوارچینی مدرسه 160 متر و 

مساحت کل زمین 2700 متر می باشد.
بخشهای  پروژه در  استان 1200  ما در  مراسم رحمانی گفت:  این  در 
عمرانی، صنعتی، تولیدی، فرهنگی، آموزشی و... با اعتباری بالغ بر 2 
ایم که مورد بهره برداری قرار گرفته است؛ چند  هزار میلیارد داشته 
تا از این پروژه ها به عنوان نمادین  افتتاح گردید و در خدمت مردم 
عزیز قرار گرفت. همچنین تعداد 82 پروژه از این پروژه ها در سطح 
شهرستان کازرون با اعتباری بالغ بر 38 میلیارد تومان به بهره برداری 
رسید. ان شاءالله این اقدام بتواند جهت همه پروژه های ناتمام در سال 

اتحاد، همدلی و همزبانی، تحرکی ایجاد نماید. از این پروژه ها یک 
در  پروژه   2 و  تولید  بخش  در  پروژه   3 بخش گازرسانی،  در  پروژه 
بخش آموزشی بوده است. در حاشیه این مراسم، عباسی عنوان کرد: با 
توجه به اضافه شدن یک پایه دیگر به بخش ابتدایی، ما نیاز به بناهای 
مختلفی داریم و مدرسه در راس این اقدام است که الحمدلله امروز شاهد 
این افتتاحیه هستیم و مدرسه شهید فروزنده  در روستای 5 محل در حال 
احداث می باشد. در اینجا جا دارد نام ایرج امیرزاده فوق تخصص قلب 
که دوانی اصل بوده و در آمریکا زندگی می کند را ذکر کنیم  و از 
وی به عنوان خیر نیکوکار که هزینه ساخت این مدرسه را بر عهده 
داشته، قدردانی نماییم؛ همچنین از خیرین ساخت مدارس و نیکوکاران 
دعوت به مشارکت داریم، به خصوص در این شرایطی که با مشکلات 
اقتصادی روبرو هستیم. با توجه به اینکه مدارس زیادی با بافت فرسوده 
مانده  باقی  راکد  اعتبارات  با کمبود  نیز  طرح  شامل  مدارس  و  داریم 
و  مقاوم سازی  طرح های  در  که  کنیم  می  دعوت  خیرین  از  است، 
مشارکت خیرین،  ایجاد  با  شاءالله  ان  باشند.  داشته  مشارکت  نوسازی 

بتوانیم شاهد اتفاقهای خوبی باشیم. 
بالایی مدیریت دبستان صدر السادات با ابراز خوشحالی از این اتفاق 
شد  مصوب  مکررکه  پیگیریهای  از  بعد  کرد:  عنوان  مهم  و  میمون 
ساختمان مدرسه تخریب شود و ما به مدرسه هفده شهریور نقل مکان 
آموزشی،نامناسب  فضای  نداشتن  جمله  از  فراوانی،  مشکلات  کنیم، 
بودن فضای فیزیکی، نداشتن نماز خانه مستقل و گردشی شدن شیفت 
بود،   کننده  خسته  آموزان  دانش  برای  ظهرها  از  بعد  که  آموزشگاه 
مشکلات دیگری نیز داشتیم. الحمدلله امروز شاهد به ثمر رسیدن تلاشها 
و پیگیریهای مسئولین اداره، همکاران، اینجانب و انجمن اولیا و مربیان 
مشکلاتی که  و  ها  تمام سختی  با  امروز  که  شاکریم  را  خدا  هستیم؛ 
وجود داشت، توانستیم با تلاش شبانه روزی مسئولین از جمله مدیریت  
و معاونین آموزش و پرورش، پیمانکاران و عزیزان دیگر، شاهد این 
افتتاحیه باشیم. وی از حضور همه مدعوین قدر دانی کرد و آینده ای 

سبز را برای جامعه آموزش و پرورش از خداوند خواهان شد.

نی ریز
مدیر کل  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در نی ریز اعلام کرد :

 احداث مسکن مقاوم و منطبق
 با اقلیم روستایی 

 ایجاد انگیزه در روستاییان برای کاهش مهاجرت ها
معاون  فارس و مهندس عباسی  بنیاد مسکن  مهندس زمانی مدیر کل 
پشتیبانی بنیاد مسکن فارس در نشستی در بنیاد مسکن شهرستان نی ریز 
بر لزوم احداث مسکن مقاوم و منطبق با اقلیم روستایی  و ایجاد  انگیزه 

در روستاییان برای کاهش مهاجرت ها تاکید کرد .

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس ، مهندس عطا الله زمانی 
با  منطبق  فنی  و  مقاوم  مسکن  ساخت  داشت:  اظهار  نشست  این  در 
اقلیم روستایی باعث تشویق روستاییان در استفاده از تسهیلات ساخت 

مسکن خواهد شد .
وی ادامه داد : در بسیاری از مناطق روستایی که در سالهای گذشته 
طرح های مقاوم سازی آن انجام گرفته است، ما شاهدیم که به رغم 
جای  بر  کمتری  های  خسارت  بزرگ،  نسبتا  های  لرزه  زمین  وقوع 

می ماند و این موضوع نشات گرفته از لطف پروردگار و اراده جمعی 
برای مقاوم سازی مناطق روستایی است .

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اظهار داشت : کاهش مهاجرت ها 
در مناطق روستایی، نیاز به تامین معیشت و برنامه ریزی برای پیشبرد 
برنامه های توسعه دارد و لازم است با مشارکت دستگاه های اجرایی 

در این زمینه، برنامه های مدون اجرا گردد.
مهندس زمانی خاطر نشان کرد :  برنامه و دیدگاه بنیاد مسکن، توسعه 
پایدار روستاها، جلوگیری از مهاجرت و خالی شدن روستاها از  سکنه 

می باشد.
 وی افزود: به نحوی باید برنامه ریزی نماییم که با کمترین هزینه برای 
برای توسعه  به آنها برسانیم و  فایده را  استفاده و  روستاییان،بیشترین 

روستایی تلاش بیشتری انجام دهیم .
 مدیر کل بنیاد مسکن فارس، همچنین از پروژه های بهسازی روستاهای 
بخش آباده طشک و روستای هدف گردشگری دهمورد بازدید کرد .
مهندس زمانی  همچنین در نشستی با امیری فرماندار نی ریز  به بررسی 

مسایل مختلف توسعه روستایی دراین شهرستان پرداخت .
امیری فرماندار نی ریز نیز  ضمن تقدیر و تشکر از خدمات بنیاد مسکن 
در روستاهای شهرستان ، بنیاد مسکن را بازویی توانمند دولت در تغییر 

چهره روستاها برشمرد .

فراشبند
 عملیات گازرسانی به چند

 روستای فراشبند
فراشبند  فرماندار  پورزارعی  محسن  فرد:  بحرانی  شهرستان/  سرویس 
امید در راستای  ایام پرفروغ دهه فجر اعلام نمود: دولت تدبیر و  در 
گازرسانی به روستاه های بیش از 20 خانوار در نزدیکی خط لوله گاز، 
با همکاری و مدیریت سید محمود موسوی رئیس اداره گاز شهرستان 
فراشبند، گازرسانی به 6 روستای پهناپهن، تل گلی، عباس آباد، قنبرآباد، 
بلوط آباد و چاه شولی از توابع بخش مرکزی فراشبند با اجرای 2800 
ظرفیت  با   GGS/T.B.S دستگاه  یک  ساخت  با  همراه  شبکه  متر 
2500 مترمکعب و یک دستگاه GPS  با اعتبار 24/000/000/000 

ریال را به اتمام و بهره برداری رساند.

بهبهان
برگزاری جشن بزرگ انقلاب در بهبهان 
اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، جشن بزرگ انقلاب در این شهرستان 

برگزار شد.
شایان ذکر است این جشن به مناسبت دهه مبارک فجر در محل تالار 

ارشاد بهبهان و با استقبال خوب علاقه مندان برگزار گردید.
گفتنی است اجرای نمایش،موسیقی،تواشیح،ورزش های رزمی ومسابقه 

از بخش های مختلف این جنگ شادی بود.
لازم به ذکر است در ابتدای این جشن، علی حاجی زاده سرپرست اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان ضمن خیر مقدم و تبریک فرارسیدن 
دهه مبارک فجر، این ایام مبارک را یادآور از خودگذشتگی و ایثار 

شهیدان دانست.

هرمزگان
آبهای جنوب کشور، استعداد تولید 

سالانه یک میلیون تن ماهی دریایی در 
قفس را دارند

وزیر جهاد کشاورزی گفت: ارزیابی های صورت گرفته نشانگراین 

است که سواحل جنوبی کشور، استعداد تولید سالانه یک میلیون تن 
ماهی دریایی پرورشی در قفس را دارند.

پروژه  دو  از  برداری  بهره  و  افتتاحییه  مراسم  از  محمود حجتی پس   
غرب  در  واقع  خورشید،  بندر  در  درقفس  دریایی  ماهی  پرورش 
هرمزگان درگفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در دو سال گذشته 
تاکنون ظرفیت تولید پنج هزارتن ماهی در قفس در هرمزگان ایجاد 

شده است.
وی افزود: امروز به طور همزمان شاهد بهره برداری از طرح برداشت 
ماهی از قفس و آغاز اجرای ریختن بچه ماهی در قفس های دریایی در 

روستای گرزه از توابع بندر لنگه هستیم.
ایجاد  از  گذاران  سرمایه  استقبال  به  اشاره  با  کشاورزی  جهاد  وزیر 
این  که  کرد  بینی  پیش  قفس،  در  دریایی  ماهی  پرورش  طرح های 
میزان تولید تا پایان سال آینده به 20 هزار تن در سال و در سال 96 

نیز به 200هزار تن افزایش یابد.
به گفته وی، برای اجرای دو طرح پرورش ماهی دریایی در قفس در 
روستای گرزه، در مجموع به ظرفیت 10هزار تن در سال، تسهیلاتی 
خصوصی  بخش  گذاران  سرمایه  به  ریال  میلیارد  یکهزار  بر  افزون 

پرداخت شده است.

کهگیلویه و بویراحمد
450 شی ء تاریخی در کهگیلویه و 

بویراحمد مرمت شد
و  کهگیلویه  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گذشته  سال  از  استان  این  در  تاریخی  ء  شی   450 گفت:  بویراحمد 

تاکنون مرمت شده است.
تاریخی  ء  شی   280 افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  باقری  محمود   
سال گذشته و 170 مورد دیگر از اشیای عتیقه امسال در کهگیلویه و 

بویراحمد ساماندهی شده است.
وی اظهار کرد: این اشیاء که شامل ظروف بزرگ و کوچک است به 
دلیل گذشت زمان و در شرایط آب و هوایی دچار آسیب شده بودند.

باقری با اشاره به این که هشت هزار شی تاریخی در این استان وجود 
دارد، اظهار کرد: سه هزار مورد از اشیاء قدیمی مربوط به دوره های 

مختلف تاریخی در این استان نیازمند مرمت است. 
و  کهگیلویه  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمدتصریح کرد: راه اندازی انجمن های میزاث فرهنگی در 186 
روستای این استان با 700 نفر عضو از دیگر اقدام ها برای زنده نگه 

داشتن میراث فرهنگی کهن به عنوان هویت ملی نیاکان ماست. 
به  ملی  ثبت  برای  اثر   20 ارسال  تاریخی،  بنای   14 ساماندهی  باقری 
شورای مرکزی و فراهم کردن بستر واگذاری چهار بنای تاریخی برای 
احیا به بخش خصوصی از دیگر فعالیت های مهم امسال میراث فرهنگی 

کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

وی کاروان سرا و حمام کهیار، چراغ چشم و حمام محمد از جمله آثار 
آماده واگذاری این استان به بخش خصوصی است.

باقری گفت: 726 اثر تاریخی،فرهنگی و طبیعی این استان در فهرست 
آثار ملی ثبت شده است.

  ادامه در پایین صفحه

مدیر کل  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در نی ریز اعلام کرد :

 احداث مسکن مقاوم و منطبق
 با اقلیم روستایی 

 ایجاد انگیزه در روستاییان برای کاهش مهاجرت ها
بنیاد مسکن  معاون پشتیبانی  فارس و مهندس عباسی  بنیاد مسکن  مهندس زمانی مدیر کل 
فارس در نشستی در بنیاد مسکن شهرستان نی ریز، بر لزوم احداث مسکن مقاوم و منطبق با 

اقلیم روستایی  و ایجاد  انگیزه...
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گردشکار: به تاریخ 94/9/24 در وقت فوق العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد با توجه به محتویات آن ختم دادرسی اعلام و به شرح 

ذیل اقدام به صدور رأی می گردد:                                  رأی قاضی شورا
درخصوص دادخواست آقای غلامرضا نامجو چهاربرجی با وکالت آقایان سلمان پارسایی و داریوش رزمجویی به طرفیت خوانده آقای عبداله نبوی 
سلوکلو به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه یک فقره سفته به شماره 489565 به انضمام خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی و حق 
الوکاله وکیل با توجه به مجموع محتویات پرونده ملاحظه دادخواست تقدیمی وکلای خواهان و اظهارات آنها در جلسه مورخ 94/9/23 دادرسی 
شورا و همچنین با ملاحظه مستند دعوی که حاکی است یک فقره سفته به شماره 489565 »سری / م« که دلالت بر اثبات ادعا می کند و نظر 
به اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی و رعایت انتظار کافی در جلسات رسیدگی شورا حاضر نگردیده و در قبال دعوی خواهان دفاعی به عمل 
نیاورده و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخه 94/9/24 دعوی خواهان وارد تشخیص و مستندا به مواد 198- 503 
و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه 
از تاریخ تقدیم دادخواست )94/8/13( و پرداخت مبلغ یکصد و شصت هزار ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان 
صادر و اعلام می گردد. رأی صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مهلت 20 روز دیگر 

پس از آن قابل تجدید نظر در شعب محاکم عمومی حقوقی شیراز است.          29355/ م الف    
 20051/9848                                                    قاضی شعبه 35 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی شیراز 

آگهی حصر وراثت
به کلاسه 602/94  علیجان درخواستی که  فرزند  آقای محمد عمادی 
وراثت  انحصار  گواهی  درخواست صدور  گردیده  ثبت  شورا  این  از 
نموده و اعلام داشته که شادروان حامد عمادی فرزند محمد به شناسنامه 
5480062069 صادره از خرامه در تاریخ 1394/11/8 در اقامتگاه دایمی 
خود خهر خرامه فوت نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:   
1-متقاضی با مشخصات فوق الذکر به شماره شناسنامه 4324 صادره از 
خرامه پدر متوفی  2-نصرت شبانی به شماره شناسنامه 5418 صادره از 
حوزه خرامه مادر متوفی   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.  20061/9856                                   

آگهي ثبت تغییر
آگهي تغییرات شرکت کیان ارکان فارس شرکت با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 5611 و شناسه ملي 10861650416 
مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
از  شرکت  محل     : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1394/11/07
آدرس قبلی به آدرس جدید شیراز شهرک گلستان بلوار علامه 
بین خیابان بیست متری اول و بیست متری دوم خیابان  امینی 
نانوائی کدپستی 7189934844  روبروی  آهار-  بازارچه  آهار- 
انتقال یافت. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  باثبت 
واحد  یک  در  نشانی  محل)تغییر  تغییر  تصمیمات  مستند  این 
ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت 
قابل  ثبت  سازمان  های  آگهی  ودرپایگاه  ثبت  مرقوم  حقوقی 

دسترس میباشد.29360/م الف 
                                                                        20041/9840   

آگهی
خواهان اعظم فهیمی فرزند ابراهیم دادخواستی به طرفیت خوانده شهریار 
شکری فرزند حاج بابا  به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان پاسارگاد نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرستان پاسارگاد واقع در شهرستان پاسارگاد- سعادت 
شهرستان  دادگستری  عدالت-  خیابان  خمینی)ره(-  امام  بلوار  شهر- 
به کلاسه 9409987530200705 ثبت گردیده که  ارجاع و  پاسارگاد 
وقت رسیدگی آن 1394/12/24 ساعت 10 تعیین شده است. به علت 
ماده  تجویز  به  و  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المکان  مجهول 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
دادگاه  به  مفاد آن  از  اطلاع  و  نشر آگهی  از  تا خوانده پس  شود  می 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
 29362/م الف       20065     

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد شریفی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 388 گله دار 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکبابخانه 
به شماره پلاک 2246/549 واقع در بخش 25 فارس قطعه سه شهرک امام اسیر که ذیل ثبت 
2760 صفحه 589 دفتر 7 املاک به نام محمد شریفی فرزند خسرو ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی 135801 الف/81  و به موجب سند شماره 7856 دفترخانه 219 گله دار نزد صندوق مهر 
امام رضا)ع( در رهن است به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند 
المثنی را نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی تا چنانجه 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
تا ده روز پس از انتشار به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1394/11/25   
 20062/9855         محمود احمدی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مهر

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت تعاونی امید بنیان فردای سالم در تاریخ 1394/11/18 به شماره ثبت 43540 به شناسه ملی 14005602623 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.   -موضوع شرکت: تهیه و توزیع مایحتاج عمومي و اخذ نمایندگي مجاز داخلي 
وخارجي مرتبط با موضوع شرکت و بازاریابي و فروش محصولات و اعطاي نمایندگي مجاز به متقاضیان و صادرات و واردات کلیه اقلام مایحتاج عمومي و 
کالاهاي مصرفي عمومي با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم    »ثبت موضوع 
فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد«   -مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود   -مرکز اصلي شرکت: شیراز- بلوار امیر 
کبیر ابتداي فجر شمالي جنب مشاور املاک اتحاد -کدپستي 7176983771    -سرمایه شرکت : مبلغ 10500000 ریال منقسم به 35 سهم 300000 ریالي که 
مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طي گواهي بانکي مورخ 15/10/94 نزد بانک توسعه تعاون شعبه استقلال شیراز پرداخت گردیده است.    -اولین مدیران 
شرکت:   1 .آقاي مسعود هاتف به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علي البدل به شماره ملي 2297883641     2 .آقاي کاظم دانا زاده به سمت رئیس هیئت 
مدیره به شماره ملي 2298413274   3 .آقاي محمد حسین هاتف به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2298275769   4 .آقاي پدرام محمدي 
غیاث آبادي به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علي البدل به شماره ملي 2299102221    5. خانم فاطمه شیری به سمت منشی هیئت مدیره به شماره ملی 
5159859462 همگی برای مدت سه سال انتخاب شدند.   -دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمي و تعهد آور بانکي از قبیل چک , سفته, برات 
و اوراق بهادار با امضاء ثابت آقاي محمد حسین هاتف) نائب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل( باتفاق آقاي کاظم دانا زاده )ریئس هیات مدیره ( و مهر 
تعاوني داراي اعتبار است و اوراق عادي و نامه ها با امضاي آقاي محمد حسین هاتف)نائب رئیس هیئت مدیره ومدیر عامل( و مهر تعاوني معتبر خواهد بود.   
-اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه   -بازرس اصلي و علي البدل:آقاي هادي جعفري به شماره ملي 2301432653 بعنوان بازرس اصلي و آقاي مصطفي 
دریا دار به شماره ملي 2430261065 بعنوان بازرس علي البدل هر دو برای یکسال مالی انتخاب شدند.   رونوشت به:   اداره کل وزارت تعاون بازگشت به 
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20043/9843  

قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهر خرامه منشی شعبه اول دادگاه کیفری دو شهر پاسارگاد)اول عمومی سابق(


